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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MEMALIAJ
KESHILLI BASHKIAK
Nr 3%5/Prot Memaliaj, mé 2/ /03 2023
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PER "SSARKY
“ MIRATIMIN E RREGULLORES SE BRENDSHME PR ORGANIZIMIN DHE
FUNKSIONIMIN E ADMINISTRATES SK BASHKISI MEMALIAJ

Késhilli i Bashkisg¢ Memaliaj né mbledhjen e datés 28.02.2023, pasi mori né shqyrtim
materialin e paragitur, né mbéshtejtje té& nenit 113 t& Kushtetutés , t& nenit 9 dhe t& piké&s I dhe 5
t€ nenit 14 dhe vijues t& ligjit nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér Qeverisjen Vendore” té
ndryshuar, Ligjin nr.8485, daté 12.5.1999 Kodi i Procedurave Administrative i Republikés sé
Shqipéris¢ (i ndryshuar); ligjin nr. 7961, daté 12.07.1995 Kodi i Punés i Republikés sé
Shqipérisé (i ndryshuar) ,ligjin nr.152/2014 “Pér nénpunésincivil ne Republikén e Shqipérisé”;
ligjin nr.9131, dat& 08.09.2003 “Pér rregullat e etikés né Administratén Publike”; ligjin nr9367,
dat€ 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve publike".

VENDOSI :

1. Miratimin e rregullores s& brendshme pér organizimin dhe funksionimin e administratés
s¢ Bashkisé Memaliaj.

2. Ngarkimin e Bashkisg, Kryetarit t& Késhillit dhe sekretarit t& késhillit me zbatimin e késaj
rregulloreje.

Adresa: Bashkia Memaliaj, Rruga “Tafil Buzi” godina nr 7- Kodi Postar 6302 Tel&Fax - e-mail:info@bashkiamemaliaj.gov.al



3. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pik&s 6 t& nenit 55 t& Ligjit Nr.139/2015

pér “Vetgeverisjen Vendore”
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Miratuar me 14 vota
Vota Pro 14 vota
Vota Kundér - vota

Vota Abstenim - vota d B /
Zbardhur me daté 01.03.2023 : \g‘f‘ﬁy
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